
 
 

 

 
Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell’Università degli Studi di Parma; 
 
RICHIAMATA la disposizione del Regolamento didattico di Ateneo “Prova finale e conseguimento dei titoli di 
studio”; 

 
CONSIDERATA la necessità di nominare con urgenza la Commissione d’esame per il Corso di Laurea 
Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles, in vista della sessione del 16 luglio 2025, 
e tenuto conto che l’esame di laurea e  la cerimonia di conferimento del titolo accademico si terrà 
presso la sede di Automobili Lamborghini S.p.A., in concomitanza con esami di laurea di altri corsi 
del Consorzio MUNER; 
 
PRECISATO che in caso di effettiva impossibilità a partecipare alla seduta di laurea, sarà cura di ogni membro 
effettivo reperire e comunicare al Presidente della Commissione il nome del proprio sostituto, da scegliere 
esclusivamente tra i membri supplenti; 
 

DECRETA 
 

1) di nominare la Commissione presieduta dal Prof. Massimo Bertozzi, convocata in data 16 luglio 

2025 presso la sede di Automobili Lamborghini S.p.A. via Modena 12 – 40019 Sant’Agata 
Bolognese (BO), come di seguito indicato 
 

MEMBRI EFFETTIVI MEMBRI  SUPPLENTI 

Prof. Massimo Bertozzi (Presidente) Prof. Luigi Rovati 

Prof. Stefano Ardizzoni (Segretario) 
 

Prof.Luca Consolini 
 

Prof. Alessandro Bazzi 
 

Prof. Vittorio Degli Esposti 
 

2) di comunicare agli interessati l’orario  della seduta di laurea  non appena sarà reso noto da parte del 
MUNER al Dipartimento. 

 
 
        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

            Prof. Ing. Roberto Menozzi 
 

  

 


		2025-07-08T14:04:39+0200
	IT
	Roberto Menozzi




